
— 11320 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107

1997

UCHWA£A Nr XXII/154/08 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie: uchylenia uchwa³y w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych

 lub budynków mieszkalnych, w których znajduje siê tylko jeden lokal na rzecz osób, którym przys³uguje ustawowe
pierwszeñstwo w ich nabyciu

Poz. 1997,1998

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591; ze zmianami) oraz art. 68 ust. 1 i art.70
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nierucho-
mo�ciami (tekst jednolity - Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz.
2603, zmiany: Dz.U. z 2004 roku Nr 281, poz. 2782; z 2005 roku:
Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006
roku: Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601; z 2007 r. Nr 69, poz.
468, Nr 173, poz. 1218) - Rada Miasta Czarnków uchwala co
nastêpuje:

§1. Uchyla siê uchwa³ê nr XX/119/04 Rady Miasta Czarn-
ków z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie zasad zbywania lokali
mieszkalnych lub budynków mieszkalnych, w których znajdu-
je siê tylko jeden lokal na rzecz osób, którym przys³uguje
ustawowe pierwszeñstwo w ich nabyciu.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Czarnków.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Zdzis³aw Chwar�cianek

1998

UCHWA£A Nr XX/144/2008 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 29 kwietnia 2008 roku

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Okonku uchwala, co
nastêpuje:

§1. Nadaje siê nowopowsta³ej ulicy po³o¿onej w obrêbie
miasta Okonka, nazwê ulica Spokojna � dz. nr 115/1, 115/11,
115/10, 115/9, 115/8, 115/7, 116, 143/1, 143/2, 143/3, 143/4, 143/
5, 143/6, 143/7, 144, 147 zgodnie z za³¹cznikiem graficznym,
stanowi¹cym integraln¹ czê�æ niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Okon-
ka.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) mgr Danuta Per³owska



— 11321 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1998


